FUio 1228,RO 3633)
Rasa

CÂMARA MUNICIPAL
ESTADO DE SÃ

  VALINHOS

ULO

INDICAÇÃO n. 1/7 /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para asprovidências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar adequaçõesna obra daciclovia da Rodévia dos Andradas

(Valinhos-Vinhedo). .
JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (fotos em

anexo), necessário realizar adequações na obra da ciclovia da Rodovia dos Andradas

(Valinhos-Vinhedo), pois alguns trechosestão com problemasnas Margens, correndo o

risco de desbarrancar e danificar o asfalto utilizado pelos munícipes para circulação

dos pedestres e ciclovias.

Valinhos, 19 de outubro de 2020.   LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMVM.

Proc. nº 2077.20
Eis,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

MM oSI 170.
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

N is iza

CMNM.

Proc. nº 2207 ÃO.
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

   Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

O Ai